“ከአፈርኩ አይመልሰኝ” ጉዞ አዋጭ አይደለም። ልደቱን “ማንዴላ” አድርገን ያመለጠን ጊዜ ይታወስን። ስዩ አብርሃና ገብሩ አሥራትን “መሪዎቻችን” ብለን መድረክ መድረክ ጭፈራችን የት እንዳደረስን አንዘንጋ። ዛሬም ወደፊትም ጩኸታችን ለሀገራችን፣ ለሰንደቅ ዓላማችን ለሕዝባችን ከሆነ እምዬ ኢትዮጵያ አሸናፊ እንደምትሆን ጥርጣሬ አይግባን።

ኢትዮጵያ ለዘላለም ትኑር!!!
ፈጣሪ ኢትዮጵያን ይባርክ!!!
“አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ”
ኅዳር 12 ቀን 2012 ዓ.ም. (December 22, 2019)

ማሳሰቢያ :

- ውድ ወገኖቻችን ይህንን «አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ» «ኢትዮጵያችን» ልሳን በተለይ በሀገር ቤት ኮምፒዩተር የማግኘት ዕድል ለሌላቸው በማባዛት ታሰራጩት ዘንድ ቀና ትብብራችሁን በትህትና እንጠይቃለን።
- «አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ» መስከረም 8 ቀን 2009 ዓ.ም. እራሱን ይፋ ያደረገ ሕዝባዊ ድርጅት ሲሆን የንቅናቄውን ማንፌስቶና ፕሮግራም www.ethiopiachen.org ከሚለው ድረ ገጻችን ማግኘት ትችላላችሁ።